
Hultsberg/Björkås P10, information inför säsongen 2020-21 

Covid-19 
Innebandyförbundet har kommit med direktiv för att kunna starta säsongen. Hela protokollet nås via 

länken nedan, men de viktigaste punkterna är: 

• Den som är sjuk, även med milda symtom, ska inte delta i aktiviteter alls, utan stanna hemma 

till och med två dagar efter tillfrisknande. Insjuknar man under idrottsaktivitet ska man gå 

hem direkt.  

• Så långt det är möjligt byta om hemma före och efter aktiviteter.  

• Dela inte vattenflaskor och liknande som kan överföra saliv. 

• Uppmana föräldrar att lämna och hämta sina barn och ungdomar utanför arenan och att de 

inte uppehåller sig i arenan under träningen. 

• Korta ner tiden ni är i arenan innan och efter träningen/träningsmatchen. 

https://www.innebandy.se/media/15158/protokoll-t%C3%A4vlingsverksamheten-p%C3%A5-sdf-

niv%C3%A5-under-covid19-version-200827.pdf 

Träningstider 
Vi har samma träningstider som förra säsongen: 

Måndagar 17:00 – 18:00 Hultsbergshallen (första tillfället 28 september) 

Fredagar 17:00 – 18:00 Colorama Arena, Tingvallahallarna (första tillfället 4 september) 

Se till att barnen är ombytta och klara senast fem minuter innan träningstiden. Gärna tio minuter 

innan på måndagar då vi är först i hallen och de ska hjälpa till att bygga sarg.  

Ledare 
Huvudledartrion är densamma som förra säsongen: Clas Persson, Fredrik Sundström och Johan 

Henricsson. Mathias Aronsson kommer hjälpa till en del träningar och matcher och Marcus Skager 

kommer också att göra gästspel. Marcus är väl bekant för de som går på Västerstrandsskolan och ett 

bra tillskott i ledarstaben då han fortfarande är aktiv på hög nivå.   

Seriespel 
Vi kommer denna säsong att spela på stor plan och har anmält två lag till seriespel. För att få nya 

utmaningar är ett av lagen anmält till Blå Serie 2, främst för födda 2009. Det andra laget är anmält till 

Blå serie 3 för jämnåriga. 

Som tidigare kommer vi att blanda lagen inför varje matchhelg. Alla som vill pröva på att möta 09:or 

kommer att få den möjligheten, men man kan också välja att bara spela mot jämnåriga. Meddela 

någon av ledarna i sådana fall.  

Matcherna är inlagda i kalendern i laget.se. Det lag som är anmält till Blå serie 2 heter HBIBF 2, 

eftersom föreningen för första gången också har ett eget lag med spelare födda 2009. 

Cuper 
Vi är anmälda med två lag till Försäsongscupen som Karlstad IBF arrangerar den 4 oktober. Tre 

matcher per lag i någon av innebandyhallarna i Karlstad. Utvecklingen med Covid-19 styr förstås om 

cupen blir av. Det kommer som förra året finnas möjlighet att köpa en lunchlåda. 

Vi räknar också med att spela en cup runt jul/nyår och en cup som avslutning på säsongen. 

https://www.innebandy.se/media/15158/protokoll-t%C3%A4vlingsverksamheten-p%C3%A5-sdf-niv%C3%A5-under-covid19-version-200827.pdf
https://www.innebandy.se/media/15158/protokoll-t%C3%A4vlingsverksamheten-p%C3%A5-sdf-niv%C3%A5-under-covid19-version-200827.pdf


Anmälan 
Vi fortsätter med anmälning till matcher och träningar via utskick från laget.se. Svara gärna direkt vid 

utskick, det går att ändra i efterhand om något ändras. Viktigt också att ni vid anmälan till matcher 

inte väljer den match som känns bäst, utan väljer alla tillfällen som spelaren har möjlighet. Välj inte 

bort matcher pga. att ni inte kan skjutsa, det finns alltid plats i någon bil. Detta ger oss ledare ett 

enklare jobb när vi ska ta ut två jämnstarka lag. Vi ska försöka fördela bortamatcher rättvist.  

Träningsnärvaro 
Vid alltför låg träningsnärvaro kommer man i år också få avstå från att spela matcher. Det är förstås 

ok att köra andra sporter, men meddela ledarna om ni har sådana krockar. 

Medlemsavgift 
Den totala avgiften är i år 1050:- fördelat på: 

• Medlemsavgift 450:- 

• Lagavgift 500:- 

• Licens 100:- 

För er med fler barn i föreningen är familjemedlemsavgiften 650:-. Swisha avgiften till 0702390223 

senast 25 september. Om ni betalar familjemedlemsavgift får ni notera vilka andra barn (namn och 

lag) som inkluderas. 

Ekonomi 
Vi räknar med att klara säsongen med lagavgiften och det vi har i kassan sedan tidigare. Vi kommer 

därför inte att ha någon obligatorisk försäljning av kakor eller annat. Som tidigare kommer det vara 

möjligt att frivilligt sälja Restaurangchansen. 

Cuperna kan komma att ha en extra avgift för mat och eventuellt boende.  

Om någon vill sponsra laget är vi naturligtvis tacksamma. Det finns t ex möjlighet att få sin 

företagslogga på träningskläderna.  

Om publik åter tillåts i Tingvallahallarna kommer vi att behöva bemanna det gemensamma caféet vid 

något tillfälle under säsongen. 

Träningskläder 
För den som växt ur overall eller träningskläder kommer det finnas möjlighet att köpa det. Vi 

återkommer med information om priser och provning av storlekar. 

Rabatt på Klubbhuset 
Alla medlemmar i Hultsberg/Björkås har en rabatt på 15 % i Klubbhuset, men vecka 39 är det extra 

förmånligt då vi har 25%. För att undvika anstormning ska vårt lag helst handla på fredag 25 

september mellan 14-20. Har ni inte möjlighet då går det förstås bra övriga tider under denna vecka.  

Målvaktslista 
För att alla som vill stå i mål ska få möjlighet till det kommer vi att ha en målvaktslista som visar vilka 

två som ska stå varje träning. Vi kollar av intresset för detta på de första träningarna. Föreningen 

planerar också för extra gemensam målvaktsträning. 

Nu kör vi! 

Clas, Fredrik och Johan  


